



VILNIAUS RAJONO ŠEIMOS IR VAIKO KRIZIŲ CENTRO DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS DĖL VILNIAUS RAJONO ŠEIMOS IR VAIKO KRIZIŲ CENTRO GLOBOS CENTRO GLOBĖJO (RŪPINTOJO) PARINKIMO KOMISIJOS SUDARYMO

2024 m. kovo 28 d. Nr. V-61
Kalveliai

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. kovo 27 d. nutarimu Nr. 405 (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023-04-19 nutarimo Nr. 270 redakcija) patvirtintų Vaiko globos organizavimo nuostatų 40 punktu bei atsižvelgdama į Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos Vilniaus apskrities vaiko teisių apsaugos skyriaus Vilniaus rajone 2024-03-27 raštą Nr. 3SD-2110 „Dėl atstovo delegavimo“ ir į Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Socialinių paslaugų šeimai ir vaikui skyriaus 2024-03-18 raštą Nr. A33(45)-34 „Dėl komisijos“

s u d a r a u Vilniaus rajono šeimos ir vaiko krizių centro globos centro globėjo (rūpintojo) parinkimo komisiją (toliau – Komisija) nuo 2024-03-28 vienerių metų kadencijai:

Danuta Beresniova - Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos Vilniaus apskrities vaiko teisių apsaugos skyriaus vyr. specialistė (Danutos Beresniovos atostogų, ligų, komandiruočių laikotarpiu, ją pavaduoja Rimanta Jurkevičienė - Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos Vilniaus apskrities vaiko teisių apsaugos skyriaus vyr. specialistė);

Jolanta Lukaševič - Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Socialinių paslaugų šeimai ir vaikui skyriaus vyr. specialistė (Jolantos Lukaševič atostogų, ligų, komandiruočių laikotarpiu, ją pavaduoja Silva Lukoševičienė - Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Socialinių paslaugų šeimai ir vaikui skyriaus vyr. specialistė);

Alina Vengrovska - Vilniaus rajono šeimos ir vaiko krizių centro globos centro Valstybinės vaiko teisių apsaugos institucijos atestuotas asmuo;

Almira Didžiokienė - Vilniaus rajono šeimos ir vaiko krizių centro globos centro Valstybinės vaiko teisių apsaugos institucijos atestuotas asmuo;

Marina Kizelevič - Vilniaus Vilniaus rajono šeimos ir vaiko krizių centro globos centro vedėja;

Greta Čiurylienė - Vilniaus Vilniaus rajono šeimos ir vaiko krizių centro globos centro globos koordinatore.

Direktorė

Leokadija Pavtel